
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ТУКТАРОВО-УРДАЛИНСКОЕ 

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 
ЛЕНИНОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛЕНИНОГОРСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
«ТУКТАР-УРДАЛАСЫ

а в ы л  >к;и р л е г е »
МУНИЦИПАЛЬ 
БЕР0МЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

от 6 февраля 2025г. № 5

Об отмене постановления Исполнительного 
комитета муниципального образования 
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение»
Лениногорского муниципального района
Республики Татарстан от 20.03.2019 №5 «Об i -д
утверждении Порядка ведения реестра 
площадок накопления твердых коммунальных
отходов на территории муниципального I
образования «Туктарово-Урдалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального 
района»

I ' ЬАI. : , I.-- : "lOI1.1 . Ь'
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
рассмотрев протест прокуратуры города Лениногорска от 04.02.2025 №02-08-03- 
2025/Прдп202-25-20920049, Исполнительный комитет муниципального образования 
«Туктарово-Урдалинское сельское поселение» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Исполнительного комитета муниципального 
образования «Туктарово-Урдалинское сельское поселение» Лениногорского 
муниципального района Республики Татарстан от 20.03.2019 №5 «Об утверждении 
Порядка ведения реестра площадок накопления твердых коммунальных отходов на 
территории муниципального образования «Туктарово-Урдалинское сельское 
поселение» Лениногорского муниципального района».

2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах, 
расположенных по адресу: Республика Татарстан, Лениногорский район, Республика 
Татарстан, Лениногорский район, с.Туктарово-Урдала в административном здании по 
ул. Советская, д.98, в здании СДК ул.Совесткая, д. 103, д. Карагай в здании МФЦ ул. 
Тельмана д.31 опубликовать на официальном сайте Лениногорского муниципального 
района (http://leninoqorsk.tatarstan.ru) в разделе «Сельские поселения» и 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан 
(http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
с; . ..

)о  *
\ ■ г

- ,щ. - ч . .  •

о« . •»

|J 1

.Ахметова
Щ

Глава муниципального образования 
«Туктарово-Урдалинское сельское по 
Лениногорского муниципального райо 
Республики Татарстан Г.А

http://leninoqorsk.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru

